
患者様・ご家族の皆様へ 

3 階病棟 設備改善工事のお知らせ 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、３階病棟におきまして設備改善のための工事を実施することとなり

ました。 

工事期間中は、できる限り音や振動を抑えるよう最大限配慮いたしますが、 

一部作業においてやむを得ず音が発生する場合がございます。 

患者様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

【工事期間】令和 7年 5月 9日（金）～ 令和 7年 6月 1日（日） 

【作業時間】午前 9時～午後 5時頃 

※状況により多少前後する可能性がございます 

以上 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお声がけください。 

今後とも快適な療養環境の提供に努めてまいります。 

令和 7年 5月 7日 


